—RACARRO

RILEVATORI A TENDA filari

(@)
|
=/

TEATRO 35EVO

©)
|
=

TEATRO 35 DT EVO

Rivelatori Teatro filari
Rivelatori filari a tenda, sia IR che DT, per la protezione di porte e finestre.

Disponibile in 2 versioni, IR e DT.

Portata portata regolabile da 2 a 5 metri.
Protezione antiapertura e led walk Test.

Installazione in 2 modalita: dall'alto verso il basso oppure su un lato.

Codice

Portata

Copertura

Piroelettrico

Microonda

Microonda

Lente

Lente

Antiapertura

LED walk test

Scheda elettronica resinata
Caratteristiche generali
Tensione di alimentazione
Assorbimento massimo
Contenitore

Dimensioni

Temperatura di funzionamento

Peso

Lunghezza
Larghezza
elementi

Tipo

Fasci

Livelli

mA
Tipo

mm

910437
5
90-110°
2
N/A
N/A

12V +/-30%
7
ABS
25,8x110x32
-10a+60
387

910438
5
90-+110°
2
Planare Strip-line
10.525 GHz
6
1
Si
MW &PIR
Si

12V +/-30%
45

ABS
25,8x110x32
-10a+60
43

Catalogo ANTINTRUSIONE 2018



