

## RILEVATORI A TENDA filari



## TEATRÒ 35 EVO

TEATRÒ 35 DT EVO

## Rivelatori Teatrò filari

Rivelatori filari a tenda, sia IR che DT, per la protezione di porte e finestre.

- Disponibile in 2 versioni, IR e DT.
- Portata portata regolabile da 2 a 5 metri.
- Protezione antiapertura e led walk Test.
- Installazione in 2 modalità: dall'alto verso il basso oppure su un lato.

			TEATRÒ 35 EVO	TEATRÒ 35 DT EVO
Codice			910437	910438
Portata	Lunghezza	m	5	5
Copertura	Larghezza	0	90÷110°	90÷110°
Piroelettrico	elementi		2	2
Microonda	Tipo		N/A	Planare Strip-line
Microonda		GHz	N/A	10.525 GHz
Lente	Fasci		6	6
Lente	Livelli		1	1
Antiapertura			Si	Si
LED walk test			PIR	MW & PIR
Scheda elettronica resinata			Si	Si
Caratteristiche generali				
Tensione di alimentazione		V	12V +/- 30%	12V +/- 30%
Assorbimento massimo		mA	7	45
Contenitore		Tipo	ABS	ABS
Dimensioni		mm	25,8x110x32	25,8x110x32
Temperatura di funzionamento		°C	-10 a +60	-10 a +60
Peso		g	38,7	43